zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho 
pravděpodobném trvání a příčině.

6. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za celé dílo dle článku II. této Smlouvy činí:
Cena bez DPH 9.378.771 Kč

(slovy: devět milionů tři sta sedmdesát osm tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých)

DPH 21% 1.969.541,91 Kč

cena včetně DPH 11.348.312,91,- Kč

Jednotlivé položky ceny za dílo jsou uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy, která je její nedílnou 
součástí.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21%.

[...]

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,